p filios nō p̄cet oculus eorū et pa-
ruz ante hēt ibidē. **In** factis eorū al-
lidetur in oculis eorū. **Pam** ex cru-
delitate accipiebant pueros p pe-
des: a allidebant capita eorū con-
tra parietes. **Dec** iuxta hystonā
dida **hugo** Moāliter at pro-
funt **hugo** p̄ta in p̄sona
iustoruz lametātū p̄colatu hui⁹
vite que plena est miserijs a p̄di-
lacione patrie dicit. **Sup** flūia ba-
bilonis. flūia babilonis sūt omnia
que hic amantur a transeunt
hugo More fluminū. illie sūt
terris iherendo sed ea
calcādo a cōtempnēdo. sed im⁹ in
hūilitate p̄stratū a flūm⁹ a fle-
tu cōtricionis p̄ p̄ctis p̄rijs ac fle-
tu cōpassionis p̄ p̄ctis ac miserijs
primoruz. necnō fletu deuocōis
p̄ bñficijs dei receptis a p̄ dilacōe
patē celestis. vñ s̄bidit. **duz** reco-
baremur. **casio** q̄ p̄gnos se
spon **casio**. cognoscit in
hoc sc̄lo. suspirātes de fūlo patrie
sue. amaras lacrima s̄fūdūt. quī
ad illaz p̄missaz pacem hic pueni-
re non p̄ualent. **Aug⁹** **flene**
emim ml̄ti fletu babilonis t̄ hui⁹
seculi a gaudent gaudio babilois
quī gaudent lucris sc̄li. a flent de
dampnis. **Verumqz** de babilonia
est **Sequitur** i salicibus.]
Jeronim⁹ salix talez naturam
h̄. ē qd dā lignū infructuosū a dicit
q si q̄s ex illa accipiat potionez a
māducet. fili **hu** **In** salicibus
os non facit **hu** ergo vint ho-
mines mūdānos a infructuosos q̄
rigantur fluminibus babilois a
Xij.

qui delectantur in terrenis delectationibus
is quales sunt homines auari: luxu-
riosi: gulosi: ciues babilonie. In me-
dio eius positi. L suspendim⁹ orga-
na nostra. q subtrahim⁹ ipsis pre-
dicationes sacre scripture. Et quae
hoc quos euidenter irrefecerunt me-
di a ple in babilonis destructione
fm q d⁹ p⁹sa. xiiij. de babilonis. L
Quia illie. L in babilonia vi va-
nitatem mundi existetes L interrogau-
erunt nos strepentes et deridentes. L q
captiuos duxerunt nos vi malis q
piis exemplis et verbis captiuita-
tem peccati nos ducere strepentes
p quorum os dyabolus loquitur: qui
tonos ducere captiuos. L verba ca-
tionum interrogauerunt nos ut cu-
ip ipsis cantarem et gauderemus et
ab ibidem et comederemus et cu-
am magis velit nos in hoc mundo
lugere iuxta illud iac. v. Agite nunc
diuites plorate et uulnate in miseriis
vestris. L Et q abduxerunt nos L
et q nos a deo et sortio tonorum sepa-
re conati sunt direrunt. L ymnu can-
tate no bis de canticis syon L et red-
di- te no bis ratione quid est aia q est
alia vita q est infernum q est pa-
ra- disus. Quis in omni questiones faciunt
derisorie et Aug. Noli facile hu-
cariose. Aug. ie aliquid dicere
noli peccare organum ut sonet si po-
tius suspense. Non enim quid di-
scant si quid replebant. Vere fra-
tres sic est. Incipite velle predicare
veritatem quod libet quam nostris et vide-
te quod ne esse sit ut tales patiamur ir-
risores et exatores veritatis ple-
nos falsitatis. Rudete illis exigenti

bus vobis quae capere non potest. Et dicite
ex fiducia sandi cantici vii. L Vo-
modo cantabimus canticum domi-
ni in terra aliena. L

Call. et inter indignos quae sunt
deo alieni. Verba enim do-
mini sanda debet esse scorum. Scriptu-
um enim. Ne miseritis margaritas
ante porcos. Hic ergo monet nul-
latenus esse consentiendum.

Aug. Am autem fidelis in-
turbas taliu tanquam pidi-
tans erexit animu ad re cordatoe
syon et construxit se in ratione quasdam
dicens. L Job liber fuero tui hieri-
salez. Petrus cantor. Illis con-
sentiendo delectatoe temporalis seu et
et opa bona deserendo. tunc L obliui-
oni detur dextera mea L et salus mea
vel vita mea eterna quae p dexteram
designatur. Hoc enim non optato
ut salus eius detur obliuioni si po-
tius pnunciato. L Ad here at lingua
mea faci uacubus meis si non memi-
nero. **Call.** Proposit penal se-
tui. Call. cunda conditio ut in
domini laudibus obmutescat si obli-
uus fuero hierusalem et celestis. Quid
enim probatur de terro esse quod illud no-
posse loqui u con sueuit medicina
pre stari. Psalmodia enim est sola-
tio flentium cura dolentium sanitas
egrotorum. Hoc animae remediu homo-
miseriarum omnium cognoscit esse re-
fugiu. Nam qui tali munere prua-
et ab omni beneficio consolationis ex-
cluditur. L Non posuero hie-
rusalem in principio leticie meae. L

Glo. et si no est mibi prapna
leticia de te o hierusalem

a in te **Aug?** Ibi enim est sum-
ma leticia ubi de p̄fuerim ubi de
frat̄nitate cōterēte securi erimus
Nulli ibi temptator nos violabit.
nullus ad aliquā illecebrā p̄cellē
poterit. Moriet̄ ibi oīs necessitas.
orietur ibi summa felicitas. De cōte
conuertit se ad d̄n̄m cōtra hostes
huius c̄tatis dicens **Q**uom̄o est o
filiorum edom. I. amatorum seculi
qui sunt inimici s̄ctōrū. Naz edom
frena interpretatur. libera nos d̄n̄e
ab illis **I**n die iherusalem quando
dyaboli et sui sequaces sequestra-
buntur a iherusalē vt ipsi punian-
tur. a boni coronent̄. **Q**ui dicūt
exinanite exinanite: vsq; ad funda-
mentū in ea **Gregori?** xv. moꝝ
Sicut ei super fūdamentū edificii
um. sic super fidem opa cōstruunt̄
vsq; ad fūdamentum exinanisse
euerſo b̄n̄ uiuendi ope. etiā d̄n̄tē
fidei dissipasse. Quicūq; em̄ digna
fidei opa suare cōtempnit. etiā fidē
p̄dit quā tenere videbatur. **E**thia
babilonis. Icaro nr̄a dicit̄. q̄ cōfu-
sionez nobis p̄batur igerē pecca-
toꝝ sed iustissimā recōpensacōem
ei optat vt sicut nos luxuria cōci-
tat ad vicia ita rep̄ssa ieiunijs atq;
ēbulacōibus faciamꝝ ipsam sub-
ditā esse virtutibꝝ. **V**nde s̄b̄dit̄ **be-**
at? q̄ retribuet tibi retribucōnem
tuam. **I**sup̄ tibi debitā. quā retri-
buiſti nobis. **R**eddimus ei carni
dignaz retribucōnem vt coacta fa-
ciat qd̄ in delicijs implē dissimilat
Tales em̄ retribucōnes reddere
carni sanctorū est vt que nos tra-
xit ad culpā: adiutorio d̄n̄i perdu-